令和５年６月１４日

広 島 県 ト ラ イ ア ス ロ ン 協 会  殿

                                             香川県トライアスロン協会

                        会長  大  山   一  郎

サンポート高松トライアスロン２０２３

２０２３年度日本学生トライアスロン選手権観音寺大会

審判員協力依頼について

拝啓  初夏の候皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の運営にご協力いただき心より深く感謝申し上げます。

  例年ご協力頂いておりますサンポート高松トライアスロン大会、Ｇ７都市大臣会議

の関係で今年は９月３日開催となっております。

 同日に、全日本学生トライアスロン選手権観音寺大会と同時開催になります。

 つきましては、スケジュール過密な時期であり大変ご苦労を掛けると思いますが

両大会への審判派遣についてご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

また、両大会とも７月９日までにご返事頂けましたら幸いです。

敬具

記

１．大  会  名    サンポート高松トライアスロン２０２３（エイジ大会）

２．期    日     ２０２３年９月２日（土） 12:30～前日打合せ予定

          ２０２３年９月３日（日） 5:30～  13:30

３．集合場所     大会本部テント前

４．会    場       高松市サンポート周辺及び中央通り  特設コース

５．大会日程     ９／３、男女７時ウエーブスタート

６．県外審判員総数  約３０名（香川県、審判、スタッフ７０名）

７．広島県審判依頼希望人数      ５名程度

８．宿    泊    高松市城東町  「ザ・セレクトン高松」夕食、朝食無し

１．大  会  名    ２０２３年度日本学生トライアスロン選手権観音寺大会

２．期    日     ２０２３年９月２日（土） 13:00～前日打合せ予定

          ２０２３年９月３日（日） 7:00～  16:00

３．集合場所     観音寺市役所「働く婦人の家」

４．大会日程     ９／３   女子 10:30ｽﾀｰﾄ 男子 12:30ｽﾀｰﾄ

５．会    場       観音寺市有明浜、琴弾公園  特設コース

６．県外審判員総数  約２５名（学生、審判、スタッフ５０名）

７．広島県審判依頼希望人数     ６名程度

８．宿    泊    観音寺市坂本町「観音寺グランドホテル」夕食、朝食付

※．問合せ先     香川県トライアスロン協会メール    kta@trikagawa.com

              高松市多賀町２－１－４  ﾄﾗｲｱｽﾛﾝｼｮｯﾌﾟDEMOTO内

                      香川県トライアスロン協会  事務局長  出本 090-3788-3695

mailto:kta@trikagawa.com